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Her ne kadar cep telefonu hatlarının kapsama alanı geniş-
lemiş olsa da şehirden uzak yerlerde telefonlar çekmeyebi-
liyor. Kır gezisi veya doğa yürüyüşü gibi durumlarda tele-
fonun çekmemesi hayati önem taşıyor. Beartooth adında-
ki cihaz bu gibi durumlarda kişilerin birbirleriyle yine cep 
telefonunu kullanarak iletişim kurmasını sağlıyor. Cep te-
lefonunu bir nevi telsize dönüştüren cihaz, 5 kilometreli 
bir daire içindeki kişilerle telefon konuşması yapmayı ve 
mesajlaşmayı sağlıyor. Navigasyon uygulamasıyla kişilerin 
birbirini bulmasına da yardımcı olan cihaz cep telefonu-
nu şarj etmek için yedek pil olarak da kullanılabiliyor. Çif-
ti 1000 TL civarında satılan Beartooth’un çalışmasını anla-
tan bir videoyu izlemek için https://youtu.be/hc5bdnqd4xk 
adresini ziyaret edebilir ya da aşağıdaki kare kodu akıllı te-
lefonunuza okutabilirsiniz.
_ 

https://beartooth.com/

Telefon Çekmese de Konuşun

Kimin ne zaman öleceği bilinmez, ama tahmin edilebi-
lir. Google’ın geliştirdiği yapay zekâ uygulaması hastane-
ye yatırılan hastaların ilk 24 saatte ölüp ölmeyeceğini tah-
min ediyor. İlk denemelerde %95 doğruluk oranını yakala-
yan sistem, hastanın yaşı, cinsiyeti, etnik kökeni, sağlık ve-
rileri, tedavi geçmişi gibi verilerini analiz ederek tahmin-
de bulunuyor. İlk başta şaşırtıcı gelse de bu gibi tahminler 
özellikle özel sağlık sigortası firmalarınca uzunca zaman-
dır yapılıyor, ancak yapay zekâ bu işi çok daha hızlı ve yük-
sek doğrulukla yapıyor. 

Öte yandan Loughborough ve Edinburgh üniversitelerin-
den bir grup araştırmacının geliştirdiği yapay zekâ insan 
nefesinden hastalığını tespit edebiliyor. Hastalardan alı-
nan örneklerle eğitilen yapay zekâ, koku alıcılarının yer 
aldığı bir cihaza üfleyen hastanın hastalığını birkaç daki-
ka içinde tespit edebiliyor. Üstelik bu işi insanlardan çok 
daha iyi yapıyor.
_ 

https://fxn.ws/2KutvG5

http://bit.ly/ai-nefes

Google Ne Zaman Öleceğinizi Tahmin Edecek
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